
UNe ¿OI.5
AÑO DEL BICENTENARIO
DEL CON(iRESO DE LOS

PUEBLOS LIBRES
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
FACULTAD DE ODONTOLOGíA

VISTO:

Que consejeros de la agrupación NACE, solicitan la adhesión de
esta Facultad a la Campaña "NI UNAMENOS"; Y

CONSIDERANDO:

La importancia que reviste dicha campaña;

EL CONSEJO DIRECTIVODE LAFACULTADDE ODONTOLOGÍA

R E S U E LV E:

ARTICULO 1°: Otorgar la adhesión de esta Facultad a la Campaña "NI UNA
MENOS".

ARTICULO2°: Tómese nota, comuníquese y archívese.

DADA EN L A DE SESIONES A VEINTIOCHO DÍAS DEL MES DE
MAYO LAÑOD MILQUINCE.

.
DE~

FACULTADDE ~OGIA
IJ""VERStDAD NACIONAl DE COROO8I

RESOLUCIÓN N°:149

jet


